
,“

, ‘T‘

= r_i...

í -:- @ENEBALI „

1:: CESKA POJIS’I‘OVNA

U
. Č Q"

_).—

v
]

Ge.-_ centrum“

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-59351-14

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, tým korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění

a Petra Bergerová, Specialista, tým korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišt'ovna")

a

OVANET a.s.

Hajkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, Česká republika, IČO 258 57 568, DIČO CZ25857568

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2335,

kterou zastupuje

lng. Michal Hrotík, člen představenstva

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku a pojištění odpovědnosti

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištěni skel, pojištěni elektronických zařízení, pojištění věcí během silniční

dopravy, pojištění odpovědnosti)

(dále jen „pojistná smlouva")

Makléřská doložka „

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH sr.o., ICO 25373951,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SATUM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.ro. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného touto

pojistnou smlouvou, budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

Vpřípadé změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistnika, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat,

nedohodne—li se s pojišťovnou jinak.

Korespondenční adresy

Pojišt'ovnaí Generali Ceská pojišťovna a.s., 28. října 187/32, 702 65 Ostrava

Pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Pojistnou smlouvu vystavila Petra Bergerová, Specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové

pojištění.

 

GEI'EFEII Česká nejšťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 — Nové Město, (ČD: 515272956, DlČ: C2699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským scuderr v Praze,

5pisová značka B L464. člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstřiku pojišťovacích skupin, vedeném lVASS.

Klientský servis: * 420 24,1 114 114, kontaktní adresa. ?. 0. BOX 3C5. 659 05 Brno, wwwgeneralrceskaxz

rné / Confidential „4



1. Úvodní ustanovení

1.1. Dne 17.12.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59351-14

o pojištění majetku a pojištění odpovědnosti podnikatelů (dále jen „pojistná smlouva“).

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy

uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.

2. Změna pojistné smlouvy

2.1. V ustanovení bodu 2. Škodové pojištění živelní pojistné smlouvy se ruší bod 2.1. Předmět pojištěni,

pojistné částky (pojistné hodnoty) a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky (pojistné hodnoty)

Pojištění se sjednává na novou hodnotu (cenu), pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno

jinak.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO—P sjednáno pojištěni jako

pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušně položky ("Pojištění 1. rizika" resp.

„Pojištění 1.R") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem

plnění prvního rizika.

 

. _ „ _ , pojistná částka!

pol. č. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI limit plnění

1. rizika (Kč)   
1. Stavby

Ujednává se že pojištění všech pojištěných položek se vztahuje jak na věci ve vlastnictví pojištěného tak i na cizí věci. které pojištěný

užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě písemné smlouvy.
 

Soubor budov, hal a staveb včetně příslušenství a vybavení. Předmětný soubor je Qo'ištěn

včetně; stavebních součástí, PZTS (poplachově zabezpečovací a tísňové systémy),

kamerových systémů, informačních tabulí, anténních systémů. garáží čekáren, 53.000.000.-

kuchyňských linek, zahradních bufetu, kotelen, vrátnic, slunečních kolektorů (tj. panelů

umístěných na střechách touto pojistnou smlouvou pojištěných nemovitostí), zařízení FVE,

zábranných prostředků, oplocení,umělecko—řemeslných nebo historických děl které jsou

součástí či příslušenstvím pojištěných staveb.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.1.

   
2. Véci movité

Ujednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahuje jak na věci ve vlastnictví pojištěného tak i na cizí věci. které pojištěný

užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě písemné smlouvy.
 

Soubor vlastních a cizich věci movitých. včetně účtu spotřeby, DHlVl, písemností, plánů, 127.000.000.—

projektů, obchodních knih, kanotěk, výkresů, magnetických pásků a disků, ostatních nosičů

data záznamů na nich, kartoték, softwaru apod.

P0jištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.
 

2-1-34 Soubor movitých věcí — včetně sítě optických kabelů. stožárů, vlastního i cizího výrobního, 200001000:

provozního a obchodního zařízení a mimo majetek uvedený v bodu 2.1.2.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.
 

21-41 Soubor peněžní hotovostí a jiných cenností včetně cenností zaměstnanců (peníze - platné 50000.-

tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých kovů,

drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky,

poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín, telefonní karty, stravenky,

dálniční známky, jízdenky a kupony MHD. dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní a

šekově knížky, platební karty a jiné obdobně dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.
 

 

2.1.5. Soubor zásob (zásobami se rozumí např. materiál, uhlí. pohonné hmoty, zboží, 100-000.-

nedokončená výroba vč. nedokončené stavební výroby, polotovary, dokončené výrobky

apod)

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

2-15. Soubor věci vnesených a odložených, včetně věci zaměstnanců, které obvykle i neobvykle 100-000.-

nosi do zaměstnání nebo které se nacházejí vmisté pojištění vsouvislosti svýkonem

povolání v zájmu zaměstnavatele

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.    
 

 

Generali Česká cožišicvna as., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČO: 45272956, DlČ: 5265451001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka _ t, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

l Klientský servis: — 3.20 241 11-1 114, kontaktní adresa: P. 0, BOX 305, 659 DS Brno, wwwgenerallcaskaa

erne / Confidential -
2x4

 



2.2. Ustanovení bodu 10. Cena a platební podmínky, přehled pojistného, splatnost pojistného pojistné

smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

10. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNÉHO, SPLATNOST POJISTNÉHO

10.1. Cena a platební podmínky

Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění Nárůst výše pojistného v důsledku

vývoje cen pojištění je nepřípustný,

Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí a změně objemu

pojištíovaného majetku, resp. při zvýšení pojistné částky nebo limitu plnění.

Úhrada pojistného bude prováděná v české méně na účet makléře č. 5025001117/5500

v pravidelných čtvrtletních splátkách splatných v daném pojistném obdobi.

Pojišťovna může v průběhu doby trvání pojištění snížit pojistné sazby. Ustanovení příslušného

zákona o skončení účinnosti pojistné smlouvy tímto nejsou dotčena.

10.2. Přehled pojistného k datu 1.1.2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

roční pojistné

Název pojištění v Kč

Pojištění živelní 60.075.-

Pojištění odcizení 27.690,—

Pojištění skel 2.500,-

Pojištění elektronických zařízení 3.360,-

Pojišténí věcí při dopravě 3.000,-

Pojištění odpovědnosti 68.125,-

Celkem v Kč 164.750,-

Celkem v Kč — zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnost 164.752,-

1 čtvrtletní splátka 41.188,-
 

10. .3 Splatnost pojistného a podmínky platebního (finančního) styku

103.1. Roční pojistné bude hrazeno čtvrtletně ve čtyřech splátkách ve stejné výši, a to vždy první

splátka k 31.01.,další splátky pak vždy k počátku příslušného kalendářního čtvrtletí. tedy k

01.04., 01.07. a 01.10. příslušného kalendářního roku.

10.3.2. Platby pojistného budou pojistníkem pojišťovně hrazeny v české méně (v Kč), a to

prostřednictvím pojišťovacího makléře, tj. pojistník bude hradit pojistné na účet pojišťovacího

makléře. Pojistné je uhrazeno odesláním příslušné částky na účet pojišťovacího makléře.

10.3.3. Pojistnik nebude poskytovat zálohy na pojistné.

10.3.4. Ujednává se: že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány žádné poplatky za

služby (popř. sankce) související se sjednaným pojištěním.

10.3.5. Pojišťovna není oprávněna postoupit žádnou svou pohledávku za pojistníkem (pojištěným)

nebo jeho organizací vyplývající z této pojistné smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto

pojistnou smlouvou bez předchozího písemného souhlasu pojistníka.

10.3.6. Pojišťovna není oprávněna provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za

pojistníkem (pojištěným) nebojeho organizací vyplývající z této pojistné smlouvy nebo vzniklé

v souvislosti s touto pojistnou smlouvou na jakoukoliv pohledávku pojistníka (pojištěného)

nebo jeho organizace za pojišťovnou (zejména na pojistné plnění) bez předchozího

písemného souhlasu pojistníka (pojištěného)

10.3.7. Nebude-li některá splátka uhrazena řádné a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení

s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

10.3.8. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

2.3. Ustanovení Přílohy (3. 1 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1. která je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

2.4. Ostatni ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

 

Gene-a1: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 — Nové Město, iČO: 45272956, DIČ: CZG99001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsxým soudem v Praze,

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skup—n, vedeném lVASS.

Klientský servis; + 4" 114 114, kontaktní adresa, ?, 0. BOX 305, 659 05 Brno, www.generalicaskaa

ůvěrné / Confidentia
3M

 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

341. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem 1.1.2023.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a aktualizovanou přílohu č. 1 a je nedilnou součástí pojistné

smlouvy č. 706-59351-14 a tvoří její přílohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník. jeden pojišťovací

zprostředkovatel a dva pojišťovna.

10.01. 2923
V Ostravě, dne .........................

   _. Mm.“ „w
.— - rt “:5”

lpg. Mich” I Hrotik flfifim

Clen předs venstva

za DOJistnika “'“-“*ET Hálkova 1100/13

:02 DG Ostrava,
Přívoz

V Ostravě, dne 8.12.2022

 

z'iá't'o'niiiá' čaká; Manážér' "

Korporátní a průmyslové pojištěni Korporátní a průmyslové pojištění

za pojišťovnu za pojišťovnu

 
 

Generali Čes<á pojišťovna a.s., Spálená 75116, 110 0C řval-a 1 — Nové Město, ICC: 115272955, Db: (22699001273, zapsan; v obchodním rejstř'ku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 145:1, filer Skupir‘l‘,v Ge’wra :, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném lVASS.

KI-e-itský sem-:s: + !JZG 241 11:! 114, <ontakz'1íadre5a: P. 0, BO): 305, 559 05 Brno, *.vwwger—e“aliceskam

věrné / Confidentia
4/4

 



 

ČESKÁ

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

    
 

  

    
 

  

 

 

  
 

 

 

     

POJ ISTOVNA

went: OVANET a.s.

ŠKODOVÉ ŽI ELNÍ POJIŠTĚNÍ“

Položka f:. dle Pojistná částka

bodu 2.1. (limit plnění 1.

pojistné rizika) nis. Kč Sazba v Pojí5tné v Kč

smlouvy (2019) promile (2019)

2.1.1. 53 000 0,300 15 900

2.1.2. 127 000 0,300 38 100

2.1.3. 20 000 0,300 6 000

2.1.4. 50 0,300 15

2.1.5. 100 0,300 30

2.1.6. 100 0,300 30

CELKEM 60 075

šxooovÉ POJIŠTĚNÍ oomzslg

Položka č. dle Pojistná částka

bodu 3.1. (limit plnění 1.

pc—ýstné rizika) his. Kč Sazba v Pojistné v Kč

smlouvy (2019) promile (2019)

3.1.1. 5 000 2,600 13 000

3.1.2. 50 2,600 130

3.1.3. 5 000 2,600 13 000

3.1.4. 500 2,600 1 300

3.1.5. 100 2,600 260

CELKEM 27 690

šKooovÉ POJIŠTĚNÍ SKEL

Položka č. dle Pojistná částka

bodu 4.1. (limit plnění 1,

pojistné rizika) (tis. Kč Sazba v Pojistné v Kč

smlouvy (2015) promile (2019)

4.1.1. 100 25 2 500

CELKEM 2 500

š_KoDovÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Položka 6. dle Pojistná částka

bodu 5.1. (limit plnění 1.

pojistné rizika) Itis. Kč Sazba v Poiistné \: Kč

smlouvy (2019) promile (2019)

5.2.1. 1 000 2,400 2 400

5.2.2. 400 2,400 960

CELKEM 3 350

šKooovÉ PoušTĚrlíyígcí BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Položka &. die Pojistná částka

bodu 7.1. (limit plnění 1.

pojistné rizika) Itis. Kč Sazba v Pojistné v Kč:

smlouvy (2019) promile (2019)

6.1.1. 100 15 1 500

6.1.2. 100 15 1 500

CELKEM 3 000

 

šxooové POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
  

m Limit

bodu 82. pinůniisublimit

pojistné plnění Mis, Kč Sazba v Pojistné v Kč

smlouvy (2019) promile (2019)

7.2.3. 50 000 1,2 60 000

7.2.4.1. 5 000 1 5 000

7.2.4.2. 500 0,5 250

7.2.4.3. 500 0,5 250

7.2.4.4. 1 000 D 0

7.2.4.5. S 000 0,5 2 500

7.2.4.6. 5 000 0 0

7.2.4.7. 500 0,25 125

7.2.4.8. 50 000 O 0

CELKEM 68 125

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

CELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU ! 164 750  
* pojistné sazbyjsou zaokrouhleny na tři desetinná místa

* případné korunové rozdilvjsou způsobeny 7aokrouhlením na celé Kč

Interní ,' interna-

 


